

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

№ 12007

гр. София, 07.04.2025 г.

АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 43
състав, в закрито заседание на 07.04.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Весела Цанкова

като разгледа дело номер **8060** по описа за **2024** година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното:

Постъпила е частна жалба вх. № 7129/24. 03. 2025 г. срещу протоколно определение от 05. 03. 2025 г. по адм. дело №8060/2024 г., с което поради оттегляне на жалбата е прекратено производството в частта, в която се иска обявяване на Заповед № 8121К - 4695/18. 11. 2016 г. на министъра на вътрешните работи за нищожна.

Ищцата е присъствала в съдебното заседание, срокът за обжалване е 7 - дневен от датата на заседанието. Жалбата е подадена след срока, който изтича на 12. 03. 2025 г. Направено е искане за възстановяване на срока за обжалване.

Особени непредвидени обстоятелства по смисъла на чл.161, ал.1 от АПК са такива обстоятелства, които са възникнали внезапно и неочаквано и които обективно са препятствали извършването на обвързаното със срок процесуално действие, въпреки проявената добросъвестност и положената грижа за добро водене на процеса. Наличието на особени непредвидени обстоятелства е основание за възстановяване на срока. Съгласно чл.161, ал.2 от АПК обаче в искането за възстановяване на срока се посочват всички доказателства, установяващи основанията по ал. 1.

В разглежданото искане не са посочени доказателства и не са представени такива за установяване на основанията за особени непредвидени обстоятелства.

Предвид изложеното съдът намира, че срокът за обжалване не може да се счита за пропуснат поради особени непредвидени обстоятелства по смисъла на чл.161, ал.1 от АПК. Молбата е неоснователна.

Така мотивиран съдът

ОПРЕДЕЛИ:

ОТХВЪРЛЯ искането на И. К. З. за възстановяване на срока за обжалване на протоколно определение от 05. 03. 2025 г. по адм. дело № 8060/2024 г., с което поради оттегляне на жалбата е прекратено производството в частта, в която се иска обявяване на Заповед № 8121К - 4695/18. 11. 2016 г. на министъра на вътрешните работи за нищожна.

ОСТАВЯ БЕЗ РАЗГЛЕЖДАНЕ като просрочена частна жалба вх. № 7129/24. 03. 2025 г. срещу протоколно определение от 05. 03. 2025 г. по адм. дело № 8060/2024 г., с което поради оттегляне на жалбата е прекратено производството в частта, в която се иска обявяване на Заповед № 8121К - 4695/18. 11. 2016 г. на министъра на вътрешните работи за нищожна.

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред Върховен административен съд на РБ в 7-мо дневен срок от получаване на съобщението.

СЪДИЯ: